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Code Client :

Téléphone :

Télécopie :

Marché :

01 49 40 35 63

01 49 40 35 68

10-156/01

MTTCPUHT MHTrem %QTE        PPTTC           PPHT   Tva

70

CRYPTOGRAPHIE APPLIQUEE

9782711786763

1 65,00 61,61 9,001 2 59,1556,07 56,07

VUIBERT SCHNIER B.

Ref 

GROUPES ET ALGEBRE DE LIE CHAP  1

9783540353355

1 30,00 28,44 9,002 2 27,3025,88 25,88

SPRINGER BOURBAKI NICOL

Ref 

GROUPES ET ALGEBRES DE LIE CHAP 2 ET 3

9783540339403

1 50,00 47,39 9,003 2 45,4943,12 43,12

SPRINGER BOURBAKI NICOL

Ref 

GROUPES ET ALGEBRES DE LIE CHAP DE 4 A 6

9783540344902

1 50,00 47,39 9,004 2 45,4943,12 43,12

SPRINGER BOURBAKI NICOL

Ref 

ALGEBRE - COURS ET EXERCICES

9782100079803

1 65,00 61,61 9,005 2 59,1556,07 56,07

DUNOD LANG

Ref 

ALGEBRE : CHAP 1 A 3

9782903684013

16

Ce titre est indisponible en neuf. Souhaitez-vous une recherche sur le marché de l'occasion avec cotation ? Merci
ASSO DES COLLAB BOURBAKI NICOL

Ref 

19,60 %

5.50 %

2,10 %

0 %

Total HT Montant TVATaux

Total TVA

Total HT

Total TTC

Code

0

4

2

3

0,00

0,00

224,26

0,00

0,00

0,00

12,33

0,00

224,26

12,33

236,59

5 Livre(s) disponible(s)

Port HT TVA 0

Port HT TVA 3

Envoi effectué franco de port et d'emballage

1/1
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224.26 236.58


